El suscrito Revisor Fiscal de la FUNDACION SOCIAL AMIGOS DEL PADRE 
RAFAEL GARCIA HERREROS  

CERTIFICA: 

Que la FUNDACION SOCIAL AMIGOS DEL PADRE RAFAEL GARCIA 
HERREROS, con NIT: 900.762.964-9 canceló por remuneración salarial por el año 
2022 por sus labores gerenciales, la suma de CUARENTA Y DOS MILLONES 
NOVECIENTOS MIL PESOS ($ 42.900.000, oo) PESOS MCTE distribuidos este 
valor así: 

NOMBRE IDENTIFICACION CONCEPTO CARGO PERIODO VALOR 

Jaqueline 
Barrera 
Vargas 

36.281.759 Salario Director 
Ejecutivo 

01-01-2022 
Al 

31-12-2022 

$39.600.000 

Jaqueline 
Barrera 
Vargas 

36.281.759 Prima legal Director